
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych 

Rady Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.poz. 609 

ze zmianami) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących Radnemu Gminy z dnia 27 października 2021r (Dz. U. 2021. poz. 1974) Rada Gminy 

Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Miedzichowo przysługują diety w związku z wykonywaną przez nich funkcją za 

udział w posiedzeniach komisji i sesjach Rady Gminy Miedzichowo. 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1 ustala się następująco: 

1) Dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1.150,00 zł miesięcznie. 

2) Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo w wysokości 900,00 zł miesięcznie. 

3) Dla radnych będących Przewodniczącymi Komisji w wysokości 550,00 zł miesięcznie. 

4) Dla pozostałych radnych w wysokości 500,00 zł miesięcznie. 

2. Diety, o których mowa w ust. 1 przysługują w formie ryczałtu płatne do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, za który przysługują, na wskazany rachunek bankowy. 

§ 3. 1.Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji lub sesji Rady Gminy potrącona będzie kwota 

w wysokości 50,00zł.  

2. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji i sesji Rady Gminy, które odbywa się w tym 

samym dniu, potrącenie o którym mowa w ust. 1 wynosi 50,00 zł, natomiast podczas nieobecności radnego 

tylko na jednym z dwóch posiedzeń, które odbywają się w ten sam dzień, potrącenie wynosić będzie 25,00 zł. 

3. Potrącenia nie będą dokonywane w przypadku delegowania radnego przez Przewodniczącego Rady do 

udziału w innych czynnościach związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 4. Podróże służbowe radnych odbywane poza teren gminy rozliczane będą zgodnie z zasadami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000 roku w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży dla radnych gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/189/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

określenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy 

Miedzichowo. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5296



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Barbara Matys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5296


		2024-06-05T11:09:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




